ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 007/DA/GAB/SEMPOG

PORTARIA N.º 007/DA/GAB/SEMPOG Porto Velho, 31 de maio
de 2021.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizado
pelo Decreto n.º 6.234/I de 08 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR as servidoras WALDEMARINA  GALVÃO
LOPES,  ocupante  do  cargo  de  Diretora  do  Departamento
Administrativo, cadastro nº 332148 e GIGLIANE ABRAHIM DE
MORAES DANTAS,  ocupante do cargo de Gerente de Divisão de
Controle  e  Análise  Processual,  cadastro  nº  8062,  lotadas  nesta
Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão  –
SEMPOG,  sob  a  supervisão  do  Secretário  Municipal  Adjunto  de
Planejamento, Orçamento e Gestão, Sr. JOSÉ CANTÍDIO PINTO,
para  assegurar  o  cumprimento  das  normas  relativas  ao  acesso  à
informação no âmbito desta Secretaria em atendimento ao Art. 67 do
Decreto nº 14.565 de 23.06.2017, publicado no D.O.M. nº 5.478, de
23.06.2017.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E934E1C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/06/2021. Edição 2990
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E934E1C4/03AGdBq...

1 of 1 20/09/2021 13:19